РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 18  октября 2019 года   №   81   -р
г. Зеленоградск

[bookmark: _Hlk536631543]О создании комиссии по обследованию участков автомобильных дорог временного маршрута движения школьных автобусов
МАОУ «СОШ г. Зеленоградска»,
проходящего через железнодорожный переезд

В целях обеспечения безопасности перевозки детей, оценки соответствия технического состояния и уровня содержания участков автомобильных дорог временного маршрута движения школьных автобусов                                   МАОУ «СОШ г. Зеленоградска», проходящего через железнодорожный переезд:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию участков автомобильных дорог временного маршрута движения школьных автобусов                                   МАОУ «СОШ г. Зеленоградска», проходящего через железнодорожный переезд согласно приложению.
2. Комиссии в срок до 25 октября 2019 года:
- провести проверку, оценку соответствия технического состояния и уровня содержания участков автомобильных дорог, железнодорожного переезда №22+505, расположенного на временном маршруте.
3. Начальнику управления делами администрации Н.В.Бачариной обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
4. Начальнику управления образования Н.В.Менячихиной обеспечить размещение настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна».
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                    и.о. заместителя главы администрации Т.П. Рязанцеву.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»		                                        С.А. Кошевой

Приложение
к распоряжению администрации
МО «Зеленоградский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от « 18 » октября 2019 года № _81-р

СОСТАВ
комиссии по обследованию участков автомобильных дорог временного маршрута движения школьных автобусов  МАОУ «СОШ г. Зеленоградска», проходящего через железнодорожный переезд

Председатель комиссии:

Т.П. Рязанцева			- и.о. заместителя главы администрации
                                     МО «Зеленоградский городской округ»

Секретарь комиссии:

А.А. Мартынова	           	         - консультант отдела общего и
						дошкольного образования управления
						образования

Члены комиссии:

Е.В. Романенкова		- и.о. начальника управления образования
                                                             администрации МО «Зеленоградский
                                                             городской округ»
Э.Б. Колкин                                       - начальник отдела ГО и ЧС
                                                   администрации МО «Зеленоградский
                                                             городской округ»
С.Н. Крук  	- дорожный мастер
                                         ОАО «РЖД» Калининградская
                                  дирекция инфраструктуры
Р.А. Бережник	- государственный инспектор
	безопасности  дорожного движения
	ОГИБДД ОМВД России по
	Зеленоградскому району